MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

EDITAL 007/2012 - PROCISA                             Boa Vista, 17 de Fevereiro de 2012

A COORDENAÇÃO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIAS  DA
SAÚDE - PROCISA torna público o resultado dos recursos relativos à pontuação das provas da
etapa  eliminatória  DO  PROCESSO  SELETIVO  2012.1,  referido  no  EDITAL  001/2012.  Os
candidatos estão relacionados por linha de pesquisa e por número de inscrição, da seguinte forma:

LINHA 01 - Saúde, Educação e Meio Ambiente

N. de Inscrição PONTUAÇÃO DA PRIMEIRA
PROVA ESCRITA

PONTUAÇÃO DA SEGUNDA
PROVA ESCRITA

20120102 6,00 6,25

20120104 4,87 5,75

20120107 6,87 7,75

20120109 5,75 5,25

LINHA 02 - Política, Gestão e Sustentabilidade de Sistemas e
Programas de Saúde

N. de Inscrição PONTUAÇÃO DA PRIMEIRA
PROVA ESCRITA

PONTUAÇÃO DA SEGUNDA
PROVA ESCRITA

20120203 4,71 3,55

20120207 6,51 7,95

20120208 7,36 7,40

20120211 6,31 9,10

20120214 6,20 5,75

LINHA 03 - Diversidade Sociocultural, Cidadanias e
Modelos de Atenção à Saúde

N. de Inscrição PONTUAÇÃO DA PRIMEIRA
PROVA ESCRITA

PONTUAÇÃO DA SEGUNDA
PROVA ESCRITA

20120304 6,00 6,80

20120306 6,56 5,00

20120308 5,51 5,06

20120312 6,99 8,16

20120333 6,34 7,90

20120337 5,69 4,96

Profª. Drª. Nilza Pereira de Araujo
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

PROCISA